SIGMAVER

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciaci6n, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL ACTIVO

$4,670,494.05

$544,157.52

$0.00

$0.00

$451,316.35

$0.00

$0.00

$5,665,067.92

$0.00

$0.00

$80,934,808.26

$6,637,981.86

$41,467.50

-$32,986,966.67

$0.00

$0.00

$0.00

$54,627,290.95

$60,293,256.87

OROAPA TIERRA BLANCA.

Estado de Situacién Financiera

Al 31 de Diciembre de 2023 y al 31 de Marzo de 2024

$3,215,178.98
$195,098.38
$0.00

$0.00
$451,316.35
$0.00

$0.00

$3,861,593.71

$0.00

$0.00
$80,934,808.26
$6,601,784.44
$41,467.50
-$32,986,966.67
$0.00

$0.00

$0.00
$54,591,093.53

$58,452,687.24

(Cifras en Pesos)

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES
PASIVO NO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Pblica/Patrimonio
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de EW“‘@R‘,%%
EXCESO O INSUFICIENCIA E Qg&&h 1 ;
PUBLICA/PATRIMONIO -7 ‘a? < »Qtiﬂii;
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Resultado por Tenenc‘lé de Activos n
< w

$818,254.93

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$818,254.93

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$818,254.93

$0.00
$0.00

$0.00

$2,438,956.29
-$6,884,245.47
$0.00

$0.00

$63,920,293.12

$0.00

$0.00

59,475,003.94

$60,293,258.87

$1,397,975.98

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,397,975.98

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,397,975.98

$0.00
$0.00

$0.00

$741,778.58
-$7,607,360.44
$0.00

$0.00

$63,920,203.12

$0.00

$0.00

$57,054,711.26

$58,452,687.24

os que los Estados Financiero:
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C. ROBERTO PALMACRUZ

REPRESENTANTE DE USUARIOS




